Prefeitura Municipal de João Dourado

terça-feira, 15 de janeiro de 2013

Ano II - Edição nº 00138

Prefeitura Municipal de João Dourado publica



Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
 Terceiro Termo Aditivo - Carta Convite nº 10/11 (Contratada: Vaz e Matias Construtora, Terraplanagem, Comercio e Representações Ltda - Me)
Praça João Dourado Centro João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 TERCEIRO TERMO ADITIVO

CARTA-CONVITE Nº 10/11 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: VAZ E MATIAS CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM, COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem como objetivo, prorrogar o prazo de vigência acrescido de mais 04 (quatro) meses, prorrogando seu término para o dia 08 de abril de 2012, passando a vigir portanto, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, sendo o presente aditivo com início em 08 de dezembro de 2012 e término em 08 de abril de 2013, por força desta Prorrogação-Data de Assinatura 08/12/12 - Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR